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LÄGGA I KLÄDER SOM SKA TORKAS

Överbelasta inte trumman! Se "Programtabellen" för maximal tvättmängd. Om trumman är för 
full blir kläderna mer skrynkliga och kanske inte torkar effektivt.

Medan torktumlaren är igång kan du enkelt öppna dörren för att lägga till eller ta bort kläder. 
Efter att ha stängt dörren, tryck på Start/Paus-knappen för att återuppta driften.

Lägg inte in kläder i torktumlaren utan att ha vridit eller centrifugerat dem (rekommenderad 
minsta torkhastighet är 800 varv/min).

Vid torkning av större föremål (sängkläder, täcken, etc.), skaka ut kläderna innan du lägger 
dem i torktumlaren.

Lägg kläderna helt i trumman för att förhindra att de fastnar i dörren.

Öppna maskinens dörr, kontrollera att det inte finns några främmande föremål i trumman och lägg i 
kläderna löst i trumman.
Stäng maskinens dörr och hör ett "klick"-ljud, vilket indikerar att dörren är ordentligt stängd.



28

FÖRSTA ANVÄNDNINGEN
Tryck på "     " för att slå på och starta navigeringen.

Konfigurera språk och WLAN enligt start av navigeringen och användarens faktiska behov och följ 
bruksanvisningen.

Språk
Ställ in språket; standardinställningen är engelska. Vrid på huvudvredet för att göra ditt val, tryck 
sedan på "      " för att bekräfta valet och gå vidare till nästa steg.

WLAN
Apparaten kommer att anslutas till nätverket; följ anvisningarna för att slutföra WLAN-anslutningen 
för apparaten.
Tryck och håll "      " för att gå vidare till nästa steg.
Om du inte behöver ansluta till nätverket, tryck och håll ner "      " för att hoppa över.

Körtips
Gränssnittsguide: Tryck upprepade gånger på "      " för att växla mellan gränssnitt för driftguider och 
gå till huvudgränssnittet när det är klart.
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PROGRAM OCH FUNKTIONER
Huvudgränssnitt

Se den faktiska situationen för den slutliga visningen. Ström

Huvudknapp Funktionsknappar Start/Paus

Ikonbeskrivning

Ikon Namn Beskrivning

Ström Används för att slå på/stänga av apparatens ström.

Start/Paus Används för att starta/pausa programmet.

Baksidan
Tryck för att återgå till föregående gränssnitt; tryck länge för att 
återgå till huvudgränssnittet.

Alternativ Tryck för att öppna valet av ytterligare funktioner; tryck länge för 
att öppna systemets funktionsinställningar.

Bekräfta Används för att bekräfta det aktuella valet.

WLAN När enheten är ansluten till nätverket visas denna ikon.

Fjärrkontroll Den här ikonen visas när fjärrkontrollfunktionen är aktiverad.

Ikon för 
rengöring av 
förångaren.

När denna ikon är tänd betyder det att apparaten har körts 20 
gånger och förångaren behöver rengöras.

Denna apparat använder en kontrollmetod med tryckknappar för funktioner + vridning av huvudvredet. 
Ström, Start/Paus, Tillbaka, Tillval, Bekräftelse och andra funktionsknappar manövreras genom att 
trycka på knapparna; programvalet manövreras genom att vrida på huvudratten; ytterligare funktioner 
och andra inställningar manövreras genom att vrida på huvudratten + trycka på funktionsknapparna.
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PROGRAMTABELL
Vrid på huvudvredet för att välja lämpligt program (beroende på klädtyp och önskad torkgrad). 
Huvudvredet vrids inte automatiskt under drift.

Program Programbeskrivning
Maximal 

belastning 
(kg)

Stoppmetoder
Stopp när 
kläderna 
är torra

Tidsin-
ställd 

torkning

Eco Lämpligt för torkning av vanliga 
bomullskläder.  8

Bomull Det här programmet är lämpligt för att 
torka tjockare, icke-känsliga bomullsplagg.  8

Auto
Det här programmet är lämpligt för att 
torka icke-känsliga bomullsplagg med 
ungefär samma tjocklek.

4

Snabb 30'
Detta program är lämpligt för snabb 
torkning av tunna och mindre föremål 
(mindre än 3 stycken)..

1

Dun
Det här programmet är lämpligt för att 
torka textilier fyllda med dun (kuddar, 
duntäcken, jackor osv.).

2

Sängkläder

Det här programmet är utformat med en 
omvänd anti-trasselfunktion för stora 
plagg och passar för att torka stora 
artiklar som bäddset.

2,5

Uppdatera

Det här programmet är ett skötselprogram 
för torra kläder som fräschar upp dina 
plagg. När det här programmet används 
är uppvärmningsfunktionen avstängd.

/

Tid torkning
Det här programmet är ett timerbaserat 
program med torkfunktion som kan torka 
eller värma kläder.

/

Allergivård
Det här programmet är lämpligt för 
att torka kläder som behöver bli av 
med allergener som kvalster.

/

Syntet Det här programmet är lämpligt för att 
torka kläder tillverkade av syntetfibrer. 4

Ullhylla

Det här programmet är lämpligt för att 
mjuka upp eller fluffa ull- och 
sidenplagg (se plaggets etikett för 
torkanvisningar). Det rekommenderas 
att använda ett torkställ vid torkning.

/

Babyvård Det här programmet är lämpligt för att 
torka spädbarns- och småbarnskläder. 2

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/



31

Ömtåliga 
plagg

Det här programmet är lämpligt för att 
torka ömtåliga plagg av syntetfiber. 
Plaggen kan vara något fuktiga i slutet 
av programmet. Det rekommenderas 
att lägga kläderna i en särskild nätpåse 
vid torkning.

1

Sportskläder

Det här programmet är lämpligt för att 
torka plagg som innehåller membran 
samt sportkläder tillverkade av 
blandmaterial, andningsbara tyger osv.

2

Power Speed 
79'

Detta program är lämpligt för att torka 
vardagskläder som syntetfibrer eller 
blandade tyger på kort tid.

4

Skjortor Detta program är lämpligt för att torka 
skjortor. 2

Husdjur
Detta program är lämpligt för att torka 
kläder som har djurhår kvar efter 
Tvättning och centrifugering.

4

Handdukar
Detta program är lämpligt för att torka 
icke-känsliga plagg (fleece, 
kökshanddukar osv.).

4

Program Programbeskrivning
Maximal 

belastning 
(kg)

Stoppmetoder
Stopp när 
kläderna 
är torra

Tidsin-
ställd 

torkning

/

/

/

/

/

/

Om dina kläder inte har nått önskad torknivå, använd en annan funktion eller välj ett mer lämpligt 
torkprogram.
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YTTERLIGARE INSTÄLLNINGAR OCH FUNKTIONER
Efter påslagning visar displayen standardprogrammet och inställningarna. Om du vill använda 
standardinställningarna, tryck på "Start/Paus"-knappen för att starta programmet.
Användare kan välja lämpliga program och parametrar och lägga till ytterligare funktioner efter behov.
Efter att du tryckt på "Start/Paus"-knappen för att starta, kan vissa förinställda funktioner inte ändras. 
Om du behöver ändra inställningarna, håll in "Ström"-knappen för att stänga av, starta sedan om och 
välj program och funktion igen.

Innan programmet startas, välj program med huvudratten och tryck på funktionsknapparna för att 
ställa in: Torkningsgrad, Skonsam torkning, Tid torkning, Ånga, Fördröjd start, Skrynkelskydd. 
Olika program har olika tillgängliga tilläggsfunktioner och inställningsområden.

Ström
Används för att slå på/stänga av apparatens ström.
Under programmets gång, om du behöver stänga av det, håll in "Ström"-knappen för att stänga av. Om 
ingen åtgärd utförs under en viss tid när programmet körs, stänger tvättmaskinen automatiskt av 
skärmen och går in i energisparläge. Vrid på huvudknappen eller tryck på valfri knapp för att väcka 
skärmen. Om du inte utför någon åtgärd under en viss tid i standby-läge eller när programmet är klart, 
stänger tvättmaskinen automatiskt av skärmen. Om ingen åtgärd utförs under en viss tid efter att 
skärmen har stängts av, stängs tvättmaskinen av automatiskt. I larmläge stänger inte tvättmaskinen av 
skärmen.

Start/Paus
Används för att starta/pausa programmet.
Om luckan inte är stängd, visas ett larm på skärmen efter att maskinen har startats.

Torkningsgrad
Denna funktion används för att välja torrhetsnivå i "Stopp när kläderna är torra"-program. Tryck på det 
här alternativet för att ställa in torkningsnivån innan du startar programmet. Tryck kontinuerligt för att 
växla mellan de inställda nivåerna. Torkningsnivån kan väljas enligt följande: Extra 
Torr/Strykning/Garderob. Olika program kan ställa in olika torkningsnivåer.
"Extra Torr": Används för att torka plagg till en nivå som är lämplig för förvaring.
"Strykning": Det innebär att plaggen behåller en liten mängd fukt efter torkning, vilket gör det möjligt att 
stryka dem lättare.
"Garderob": Torkade kläder kan vara redo att bäras direkt.

Skonsam torkning

Denna funktion tillåter torkning och vård vid relativt låga temperaturer för att skydda dina kläder.
Vissa program kan inte välja denna funktion.

Tid torkning
Denna funktion används för att välja torktid för det tidsinställda torkprogrammet. Du kan välja en 
lämplig torktid baserat på typ och mängd kläder.
Tryck på det här alternativet för att ställa in torktiden innan du startar programmet. Tryck kontinuerligt 
för att växla mellan inställningarna. Torktiden kan väljas enligt följande: 30 / 60 / 90 / 120 / 150 / 180 / 
210 / 240 / 270 minuter Vänligen välj en lämplig torktid. Om torktiden är för kort kan kläderna inte bli 
helt torra.
Olika program kan ställas in med olika torktider.
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Uppfräschning är ett program för vård av torra kläder. Tillgängliga vårdtider är: 5 / 10 / 15minuter

Ånga
Denna funktion kan generera ånga, vilket är lämpligt för att minska eller ta bort skrynklor i mindre 
mängder kläder och göra plaggen mer bekväma (vid större mängder kläder minskar skrynkelfri-effek-
ten avsevärt).
Innan programmet startas, tryck på detta alternativ för att slå på/av ångfunktionen.
När denna funktion är aktiverad justeras nivån för torkningsgrad automatiskt.

Fördröjd start

Anti-skrynkel
Den här funktionen aktiverar läget Anti-skrynkel, som roterar den inre trumman intermittent efter att 
programmet är klart för att förhindra att skrynklor bildas när kläderna inte tas ut under en längre tid. 
Efter att programmet valts, tryck på detta alternativ — ikonen tänds och Anti-skrynkelläge aktiveras 
automatiskt när programmet är klart.

Innan programmet startas kan användare ställa in ytterligare funktioner som Fjärrkontroll, Tyst,
Nattorkning med mera efter behov.  Efter att programmet har startats, kan användarna ställa in 
barnlåsfunktionen om så önskas. Vrid huvudratten för att välja extrafunktion, tryck på "       " för att 
bekräfta ditt val, och tryck igen för att avbryta det. Motsvarande ikon lyser för att indikera att den här 
funktionen är aktiverad. Olika program har olika extrafunktioner som kan väljas.  

Ytterligare funktioner 
 Tryck på "       " för att öppna gränssnittet för inställningar av ytterligare funktioner:

Fjärrkontroll
Denna funktion kan aktivera/avaktivera apparatens fjärrkontrollmodul.
Vrid huvudratten för att välja denna funktion, tryck sedan på "      ", och "       "–ikonen tänds, vilket 
aktiverar Fjärrkontrollfunktionen. Samma procedur kan användas för att inaktivera fjärrkontrollen.
Innan du aktiverar fjärrkontrollen, kontrollera att WLAN-funktionen är påslagen och ansluten 
korrekt, samt att luckan är ordentligt stängd. När WLAN-funktionen är aktiverad och korrekt 
ansluten men "       "–ikonen inte är tänd på skärmen, kan du kontrollera statusen eller konfigurera 
programparametrar och funktionsval (beroende på modellens behörigheter) via mobiltelefonen – 
men du kan inte starta programmet på distans.
När WLAN-funktionen är aktiverad och korrekt ansluten, och "       "–ikonen är tänd på skärmen, 
kan du både konfigurera programmet och starta det på distans via din mobiltelefon.

Om dina kläder inte är så torra som du förväntar dig kan du förlänga torktiden eller använda ett 
program med funktionen "Stopp när kläderna är torra" för att torka dem.

Denna funktion möjliggör att torkning av kläder kan schemaläggas till en tidpunkt som passar dig. 
Vänligen välj programmet och funktionen och välj sedan funktionen för att göra en reservation.
Innan programmet startar, tryck på det här alternativet för att välja bokningstiden och tryck på knappen 
"Start/Paus" för att öppna bokningen.
Efter att bokningen är inställd och innan funktionen aktiveras, om användaren ändrar programmet och 
återställer parametrar och funktioner (med undantag för anti-rynkläget), stängs bokningen automatiskt 
av;
Bokningstiden är programmets sluttid, inklusive hela programmets körtid, så bokningstiden måste vara 
större än programmets körtid, och den maximala tiden får inte överstiga 24 timmar.

Under anti-rynkläget kan denna funktion avslutas genom att vända huvudknappen, trycka på vilken 
knapp som helst eller öppna dörren. Om det inte finns någon operation kommer programmet att 
avsluta automatiskt efter maximalt 12 timmar som standard.
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Efter att fjärrkontrollsläget aktiverats, om det inte sker någon aktivitet på maskinen eller i appen under 
en längre period, kommer enheten att gå in i energisparläge och stängas av automatiskt efter 7 dagar.

Barnlås
För att förhindra att barn felaktigt använder apparaten eller att externa störningar påverkar 
programmet finns en barnlåsfunktion.
Vrid ratten för att välja denna funktion, tryck på "      ", ikonen "      " tänds och barnspärrfunktionen 
är aktiverad. Samma åtgärd används för att avaktivera barnlåset.
När barnlåset är aktiverat är alla knappar låsta utom strömknappen. När programmet avslutas eller 
apparaten stängs av och startas igen, förblir barnlåsets inställning oförändrad.

Tyst
Den här funktionen skärmar av andra ljud förutom larmljudet och minskar brus.

       " för att slå på/av.Vrid huvudratten för att välja denna funktion och tryck på "

Nattorkning 

Denna funktion kan minska torkljudet, vilket gör den lämplig för att torka kläder på natten.
Vrid huvudratten för att välja denna funktion och tryck på "       " för att slå på/av.
När denna funktion slås på, slås Mute-funktionen på automatiskt .

Tvätt-till-tork-länk
Denna funktion möjliggör intelligent sammankoppling mellan tvättmaskin och torktumlare. Innan 
användning måste tvättmaskinen och torktumlaren vara anslutna till internet och kopplade till 
samma nätverk via appen.
Denna funktion är tillgänglig i vissa program.
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Inställningar för systemfunktioner
 Tryck och håll in "      " för att öppna gränssnittet för systemets funktionsinställningar:

Innan programmet startas kan användare välja systeminställningar såsom WLAN, APP och parkop-
pling, Språk, Användarprogram, Trumljus, System med mera. Vrid ratten för att välja ett funktion-
salternativ och tryck på "       " för att bekräfta ditt val. Motsvarande ikon lyser för att indikera att den 
här funktionen är aktiverad.

WLAN
Vrid på huvudratten för att välja detta alternativ, tryck på "       " för att slå på/av maskinens 
WLAN-funktion och håll "       " intryckt för att konfigurera anslutningen till WLAN.

Steg för nätverkskonfiguration:
1. Slå på strömmen, tryck länge på "       " och vrid ratten för att välja "WLAN".
2. Långt tryck på "       " för att starta nätverkskonfigurationen, och skärmen visar "Ansluter".
3. Följ sedan appens anvisningar. Efter anslutning visar skärmen gränssnittet för nätverkskonfigurationen.
4. Om det inte fungerar, upprepa operationen från början.
När tvättmaskinen har anslutits till nätverket och parats ihop kan den fjärrstyras via appen på
mobiltelefonen.

APP och parkoppling
Den här funktionen ska användas när funktionen "WLAN" är aktiverad och anslutningen är stabil.
Vrid ratten för att välja detta alternativ och tryck sedan på "        " för att komma åt 
inställningsgränssnittet "Lägga till användare" och "Ta bort parkoppling".

Språk
Vrid ratten för att välja detta alternativ och tryck sedan på "       " för att komma åt inställningsgränssnittet 
för "Språk".
Efter att du vridit ratten för att välja språk, tryck på "       " för att bekräfta ditt val.

Användarprogram
Användare kan ställa in programmen som visas på startsidan.
Vrid ratten för att välja detta alternativ och tryck sedan på "       " för att komma åt inställningsgränssnittet 
för "Användarprogram".
Vrid ratten för att välja ett program, tryck på "      " för att avbryta valet och tryck igen för att bekräfta valet.
Programmen "Eco" och "Bomull" kan inte tas bort från hemsidan.

Trumbelysning
Det här alternativet kan manuellt slå på/av trumbelysningen.
När Trumljus är aktiverad tänds den automatiskt när luckan öppnas, när maskinen slås på, under 
pauser, vid programmets slut eller när programmet körs och huvudratten vrids eller en knapp trycks in.
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System

SMARTA NÄTVERK

Notera:

Hämta hem

Notera:

Logga in

Notera:

Nätverksanslutning av apparaten

Detta alternativ ger tillgång till inställningar för "Systemuppdatering", "Återställning", "Demoläge", 
"Driftstips", "Programvarulicenser" med mera.

Gå in i gränssnittet "Inställningar" på din smartphone eller surfplatta, aktivera Bluetooth och trådlösa 
anslutningar och anslut till ett trådlöst nätverk.

Tvättmaskinen stöder 2,4 GHz WiFi.
När Wi-Fi-funktionen är aktiverad ökar apparatens energiförbrukning något. Dock är 
Wi-Fi-förbrukningen under 2 W, vilket inte påverkar apparatens energieffektivitetsklass.

Gå till appbutiken (Google Play Store, Apple App Store) på din smartphone eller surfplatta och sök 
efter ConnectLife-appen, ladda ner och installera den.

För att förbättra prestandan och användarupplevelsen kan appen uppdateras utan förvarning.

Du måste först logga in på ConnectLife med ditt konto. Om du inte har ett ConnectLife-konto måste du 
skapa ett nytt. Se appens användarinstruktioner för mer information.

Om du redan har ett Google-konto kan du använda det för att logga in direkt.

1.  Öppna ConnectLife på din smartphone eller surfplatta.
2.  Koppla din tvättmaskin till ConnectLife enligt följande:

A.  Klicka på "+" i gränssnittet "Hem" och välj sedan "Lägg till enhet" eller "Skanna".
B.  Välj "TORKTUMLARE" eller klicka på "Skanna QR-/streckkod" eller "Manuell inmatning" nedan.
C. Ange enhetens "AUID/SN" manuellt. Om du inte hittar den, klicka på "      " för instruktioner.
D.  Klicka på "STÄLL IN APPARAT"
E.  Läs instruktionerna och sätt apparaten i "Anslutningsläge", klicka sedan på "NÄSTA".
F.  Nu börjar appen söka efter enheter. Du kan välja den enhet du vill ansluta från listan. Om ingen 

enhet hittas, kontrollera att Bluetooth är aktiverat. Se till att Bluetooth är på hela tiden och klicka 
på "NÄSTA".

G.  Välj ditt hem-Wi-Fi, ange lösenordet och klicka sedan på "ANSLUT". Enheten börjar ansluta till 
nätverket och kopplas till ditt konto.

H. Efter att parkopplingen är slutförd kan du ställa in enhetens namn och rum.
I.   Nu kan du fjärrstyra enheten via appen.

När "Demoläge" är aktiverat kan inget program startas. För att avsluta demoläget, tryck och 
håll "       " för att komma till systeminställningarna, vrid på huvudratten för att välja "System", tryck 
på "      ", vrid för att välja "Demo" och tryck på "       " för att inaktivera det.
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Koppla bort

 

Radering av data

STARTA PROGRAMMET

PROGRAMMETS SLUT

 

1.  Koppla bort parkopplingen på apparaten:
A. Kontrollera att "WLAN"-funktionen är aktiverad och korrekt ansluten.
B. Håll "       " intryckt för att gå in i inställningsmenyn för systemfunktioner.
C. Vrid ratten för att välja "APP och parkoppling" och tryck på "      " för att bekräfta valet.
D. Vrid ratten för att välja "Avsluta parkoppling" och tryck på "      " för att bekräfta valet.
E. Välj "BEKRÄFTA" och tryck på "      " för att koppla bort alla parkopplingar.

2.  Avkoppling från smart enhet:
A. Välj och tryck på den enhet du vill koppla bort på sidan "Enheter".
B. Tryck på "Inställningar" för att komma till inställningssidan.
C. Tryck på "Ta bort enhet" för att koppla bort enheten i ConnectLife-appen.

Tryck och håll in "       " för att öppna systeminställningarna. Vrid ratten för att välja "System" och tryck 
på "      ". Vrid ratten för att välja "Återställ" och tryck på "      ". Följ instruktionerna på skärmen för att 
påbörja en systemåterställning. Observera att all användardata på enheten raderas efter systemåter-
ställningen.

Välj program och funktionsparametrar och tryck sedan på Start/Paus-knappen för att starta programmet. 
Medan programmet körs visas återstående tid och annan relevant information på displayen.
Den återstående tid som visas kan skilja sig från den faktiska tiden. På grund av faktorer såsom klädtyp 
och mängd, torkningsgrad och omgivningstemperatur, justeras torktiden automatiskt av enheten.

När programmet är klart avges ett ljud, och displayen visar en avslutsbild. Avslutsbilden visar 
programmets energiförbrukning och körtid. Du kan trycka på strömknappen för att stänga av.
Om du inte utför någon åtgärd under en viss tid i standby-läge eller när programmet är klart, stänger 
tvättmaskinen automatiskt av skärmen. Om ingen åtgärd utförs under en viss tid efter att skärmen har 
stängts av, stängs tvättmaskinen av automatiskt.

När programmet är färdigt, stäng av strömmen, dra ut kontakten ur eluttaget, öppna luckan och ta 
ut kläderna från trumman.
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UNDERHÅLL OCH RENGÖRING

RENGÖRING AV FILTER
Rengör filtret efter varje användning.

1 

2 

3 

4 

5 

Var försiktig så att du inte klämmer fingrarna i filterluckan.

Regelbunden rengöring förlänger enhetens livslängd. Innan underhåll påbörjas, se till att koppla 
från strömförsörjningen.

Barn får inte rengöra eller utföra något underhåll på apparaten utan uppsikt.

Torktumlaren är utrustad med ett filtersystem som består av flera filter som förhindrar att smuts tränger 
in i värmeväxlaren.

Enheten får inte användas om filtret inte är korrekt installerat eller om det är skadat, eftersom 
överdriven ansamling av textilfibrer kan leda till fel eller skador.

Ta ut filtret.

Öppna filtret.

Öppna och ta 
försiktigt bort 

Sätt tillbaka 
filtret och rengör 

Installera om 
filtret.

ludd, fibrer och 
trådrester från de två 
filtren.

tätningslisten på 
dörren om det 
behövs.
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RENGÖR VÄRMEPUMPENS FILTER

1 

2 

3 

4 

Vid rengöring av filtret kan vatten spillas. Det rekommenderas att lägga en absorberande trasa på 
golvet.

Rör inte de inre metalldelarna i värmeväxlaren med bara händer – risk för repor. Använd 
skyddshandskar när du rengör värmeväxlaren.

Det rekommenderas att rengöra värmeväxlaren minst en gång var 20:e torkprogram.

Felaktig rengöring av metallbladen i värmeväxlaren kan orsaka permanent skada på apparaten. 
Tryck inte på metallbladen med hårda föremål (t.ex. plastslang från dammsugare).

Tryck på spärren till 
värmeväxlarens 

Vrid låsknappen på 
innerluckan till 
olåst läge.

Installera 
innerluckan i sitt 

Om damm har 
samlats på 

lucka nere till vänster 
för att öppna dörren.

värmeväxlaren efter en 
tids användning, använd 
en dammsugare, mjuk 
borste eller andra 
verktyg för att ta bort 
dammet. Värmeväxlaren 
blir synlig efter att du har 
tagit bort 
värmepumpsfiltret. 
Borsta lätt metalldelarna 
med borsten, och 
borsten kan bara flyttas 
uppifrån och ner. För 
stor kraft kan skada eller 
böja bladen. Rör inte vid 
värmeväxlaren direkt 
med händerna för att 
undvika skador.

ursprungliga läge och 
lås knappen, stäng 
därefter luckan till 
värmeväxlaren.
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TÖM KONDENSBEHÅLLAREN

1 

2 

3 

4 

Om kondensbehållaren är full pausas torkprogrammet automatiskt. Följ stegen nedan för att tömma 
kondensvattnet.

Töm kondensbehållaren efter varje torkomgång.

Tillsätt inte kemikalier eller doftämnen i kondensvattnet.

Vattnet från kondensbehållaren är inte drickbart. Efter tillräcklig filtrering kan det användas till 
exempelvis strykning.

Dra ut kondensbehål-
laren (använd båda 
händerna, enligt 
bilden).

Vänd behållaren upp 
och ner över ett 

Töm kondensvattnet.

Sätt tillbaka kondens-
behållaren i sitt 
ursprungliga läge.

handfat, tvättställ eller 
annan lämplig behållare.
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TILLSÄTT VATTEN TILL ÅNGFUNKTIONEN OCH 
RENGÖR FILTRET

1 

2 

3 

RENGÖR DÖRRTÄTNINGEN

RENGÖR HÖLJET

 

När du använder ett program med ångfunktion måste du se till att det finns tillräckligt med vatten i 
tanken för att skapa ånga. Fyll på med rent vatten (ca 500 ml) vid första användning. Om ikonen för 
vattenbrist "       " visas, använd en spetsig behållare för att fylla på rent vatten enligt nedan:

Kontrollera dörrtätningen regelbundet och rengör den med en fuktig trasa om det behövs.

Rengör enhetens yttre skal och panel med en mjuk, fuktig trasa. Torka sedan torrt med en mjuk, torr 
trasa.

Torka trumdörren med en fuktig trasa och torka sedan torrt med en mjuk, torr trasa.

Filtret i kondensbehållaren kan täppas till med orenheter efter långvarig användning; det rekom-
menderas att rengöra det en gång per månad.

Lämna luckan något öppen efter användning för att ge ventilation och torka ut.

Innan du rengör höljet, se till att koppla bort enheten från strömförsörjningen.

Använd inte lösningsmedel, slipande rengöringsmedel eller rengöringsprodukter som kan skada 
enheten (följ rekommendationerna och varningarna från tillverkaren av rengöringsmedlet).

Använd inte för mycket vatten för att rengöra enheten.

Dra ut 
kondensbehållaren.

Använd en spetsig 
behållare för att hälla 

För in fingrarna och ta 
tag i vattenfilter längst 

rent vatten i tanken, cirka 
500 ml.

ner i tanken, ta bort det, 
rengör det och sätt tillbaka 
det.
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FELSÖKNING

Felfenomen Rekommenderade hanteringsmetoder

Enheten kan inte 
startas

 Kontrollera strömanslutningen.
 Kontrollera att knappen "Start/Paus" är nedtryckt.
 Kontrollera att luckan är ordentligt stängd.
 Kontrollera om en säkring har gått, om en brytare har löst ut eller 
om ett strömavbrott har inträffat.

Enheten startar 
inte

 Kontrollera om programinställningarna är korrekta.
 Kontrollera om det finns klädesplagg i trumman.

Torktiden är för 
lång

 Kontrollera om programinställningarna är korrekta.
 Kontrollera om det finns för mycket kläder som trasslat ihop sig.
 Kontrollera om filtret är rent.
 Vissa program har en kylprocess efter torkning.

Dålig torkeffekt

 Kontrollera om kläderna har tvättats och centrifugerats.
 Kontrollera om programinställningarna är korrekta.
 Kontrollera om mängden kläder är för stor.
 Kontrollera om kläderna är korrekt sorterade och om kläder 
som torkar lätt är blandade med kläder som torkar långsamt.

 Kontrollera om det finns för många tunga plagg.
 Kontrollera om filtret är rent.

Återstående tid på 
displayen stannar eller 
hoppar

 Den återstående tiden kan variera beroende på klädesplaggens typ, 
vikt, fuktighet och omgivande miljö; detta är ett normalt fenomen.

Skrynkliga kläder
 Torktiden för kläderna är för lång; försök korta ner torktiden.

 
Kläderna har lämnats i torktumlaren för länge efter att programmet 
avslutats.

Programmets körtid 
som visas på enheten 
skiljer sig från den 
faktiska körtiden

 För program som stoppar automatiskt när kläderna är torra, beräknas 
torktiden som visas baserat på standardmiljö, initial fuktighet i tvätten, 
belastningsmassa och typ. Torktiden justeras automatiskt vid 
förändringar i förhållandena. Skillnaden mellan faktisk tid och visad 
tid är normal, vilket säkerställer bästa torkeffekt.

Fel eller problem orsakade av externa faktorer (som blixtnedslag, strömavbrott, naturkatastrofer 
etc.) täcks inte av garantin.

Enheten är utrustad med olika automatiska säkerhetsfunktioner som säkerställer att fel kan upptäckas 
snabbt och effektiva säkerhetsåtgärder kan vidtas.
Dessa fel är vanligtvis mindre och kan åtgärdas på mycket kort tid.
När enheten inte fungerar normalt visar displayen information om avvikelser. Se till 
varningsmeddelandet och vidta lämpliga åtgärder.
Om felet kvarstår efter att du själv hanterat det enligt den rekommenderade metoden, kontakta 
kundtjänst.
Om användaren utför underhåll själv eller anlitar icke-tillverkarens servicepersonal, ansvarar 
användaren för alla konsekvenser.
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Felfenomen Rekommenderade hanteringsmetoder

Enheten är för högljudd

 Leta efter mynt, lösa knappar, spikar och andra föremål och ta bort 
dem omedelbart.

 
 
 Torktumlaren kan surra på grund av luft som rör sig genom trumman 
och fläkten. Detta är normalt.

Se till att torktumlaren står plant och stadigt på golvet.

Luddfiltret har inte rengjorts ordentligt.
Kläderna har inte sorterats korrekt.

Kontrollera luddfiltret. Ta bort eventuella föremål som fastnat i luddfiltret.

Kläder krymper  Instruktionerna för klädvård följs inte. Använd en låg eller ingen 
värmeinställning.

Ludd kvar på kläder

 
 
 Vissa tyger orsakar mer ludd och bör torkas separat från tyger som 
lätt drar till sig ludd.

 Papper, näsdukar etc. har lämnats i fickor.

Enheten har en lukt

 Lukten orsakas av gummimaterial som är fäst inuti enheten. Denna 
typ av lukt är gummits egen lukt och försvinner automatiskt efter att 
enheten använts flera gånger.

 Vid tvättning av kläder, använd tvättmedel enligt tillverkarens 
rekommendationer. Om du använder för mycket tvättmedel, inte enligt 
rekommendationerna, kan oupplöst tvättmedel ansamlas på kläderna 
och orsaka lukt.

 Du kan känna lukter från kläderna om de lämnats i enheten efter 
torkning eller i tvättmaskinen efter tvättning.
Ta ut kläderna omedelbart efter tork- eller tvättcykeln.

 Kontrollera om samma lukt finns i tvättmaskinen. Om så är fallet, 
rengör tvättmaskinens trumma enligt användarmanualen för 
tvättmaskinen.

 

Enheten slås på och 
startas direkt efter ett 
strömavbrott, men 
fungerar inte

 När programmet är pausat kan de inställda funktionerna inte 
ändras. Om programmet eller funktionen behöver ändras under 
drift, eller om strömmen stängs av under drift och behöver slås 
på igen, välj önskat program och funktion och starta sedan.

Se alltid till att båda luddfiltren är rena. Om rester lämnas i 
luddfiltret efter torkning kan det orsaka lukter. Torka även 
luddfiltret helt efter rengöring.
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FELKODER OCH FELSÖKNING

Problem/fel Beskrivning Lösning

F50/F51 Onormal sensor Kontakta kundtjänst.

F21 Onormal displaypanel 
och strömkort

Stäng av enheten och starta om den. Tryck på 
"start/paus"-knappen igen.
Om problemet kvarstår, kontakta kundtjänst.

F22
Onormal visning av 
motorkontrollkortet och 
strömkortet

Stäng av enheten och starta om den. Tryck på 
"start/paus"-knappen igen.
Om problemet kvarstår, kontakta kundtjänst.

När enheten inte fungerar normalt och displayen visar följande kod, kanske det inte är ett fel. Se 
innehållet i felkoden och vidta motsvarande åtgärder.

Vissa felkoder gäller endast vissa modeller. Den faktiska larmvisningen beror på den faktiska 
modellen.
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UNDERHÅLL
Innan du kontaktar en servicetekniker
När du kontaktar servicecentret, ange först din enhets modell.

Information som modell, kod/ID, modell och serienummer visas på enhetens namnplåt.

Vid defekter, använd endast reservdelar godkända av den auktoriserade tillverkaren.

RÅD VID ANVÄNDNING

Reparationer eller garantianspråk som härrör från felaktig anslutning eller användning av 
enheten täcks inte av garantin. I detta fall står användaren för underhållskostnaderna.

Det mest ekonomiska sättet att torka är att torka den rekommenderade mängden tvätt i varje omgång 
(se PROGRAMTABELL).

Torkning av tvätt av särskilt ömtåliga tyger som kan deformeras rekommenderas inte.

Användning av sköljmedel i tvättcykeln är inte nödvändigt eftersom tvätten blir mjuk och len efter 
torkning i torktumlaren. Torktiden blir kortare och energiförbrukningen lägre om kläderna är ordentligt 
urvridna eller centrifugerade innan torkning. Genom att välja rätt torkprogram undviker du övertorkning 
av tvätten och problem med strykning eller krympning av tyget.

Regelbunden rengöring av filtren leder till optimal torktid och minimal energiförbrukning.

Vid torkning av mindre mängder tvätt eller enskilda plagg kan sensorn inte alltid uppfatta den faktiska 
fuktnivån i tvätten. I sådana fall rekommenderas att torka mindre plagg eller mängder med program 
för torrare tvätt eller med det tidsinställda programmet.
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AVFALLSHANTERING
Förpackningen är tillverkad av miljövänliga material och kan återvinnas, 
återanvändas, bearbetas eller förstöras utan att skada miljön. För detta ändamål 
är förpackningsmaterialen märkta med lämpliga etiketter.

Denna ikon på produkten eller dess förpackning indikerar att produkten inte får 
slängas som hushållsavfall. Vänligen lämna produkten till en insamlingsplats för 
återvinning av elektrisk och elektronisk utrustning.

När enheten når slutet av sin livslängd och behöver skrotas, ta bort alla 
strömkablar, förstör dörrlås och brytare för att förhindra att dörren låses.

Barn eller små djur kan fastna i enheten och utsättas för fara.

Se till att produkten hanteras korrekt och undvik olämpliga 
avfallshanteringsåtgärder för denna produkt, eftersom detta bidrar till att 
förhindra potentiella negativa effekter på miljön och människors hälsa. För mer 
information om produktåtervinning, kontakta din lokala kommun, din 
avfallshanteringscentral eller butiken där du köpte produkten.
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PROGRAMTABELL
Programinstruktioner
Tabellen visar energiförbrukning och tidsvärden för torkning av en testomgång tvätt med olika 
belastningar och efter centrifugering i tvättmaskin.
Följande krav gäller för de angivna förbrukningsvärdena.

Inloppsluftens temperatur rumstemperatur
Inloppsluftens fuktighet 50–60%
Torktemperatur Normal

Program Nominell 
kapacitet 
(kg)

Centrifugering 
(varv/min)

Programförbrukning 
ungefärlig (kWh)*

Programlängd 
ungefärlig (h:min)*

Slutlig 
fukthalt (%)

Eco  8 / 1,55 3:18 1,50

Syntet Extra 
Torr 4 1000 0,74 1:31 0,50

Syntet Strykning 4 1000 0,51 1:01 5,00

Bomull Extra 
Torr

 8 1000 1,84 3:47 0,50

4 1000 1,50 2:41 0,50

Bomull 
Strykning

 8 1000 1,25 2:30 10,00

4 1000 0,86 1:36 10,00

Ullhylla 1   / 0,30 0:30 0,50

Vi förbehåller oss rätten till eventuella ändringar och fel i bruksanvisningen.

1.Värdena som anges för andra program än Eco-programmet är endast vägledande.
2.Resultaten av Ullhylla-programmet är baserade på wool-belastning med 5% initialt moisturinnehåll.
3.Eco-programmet är lämpligt för att torka våt bomullstvätt och används för att bedöma 
överensstämmelse med EU:s ekodesignlagstiftning.
4.Eco-programmet är det mest energieffektiva programmet för torkning av våt bomullstvätt.
5.Att fylla hushållstorktumlaren till den maximala kapacitet som anges av tillverkaren för respektive 
program bidrar till energibesparingar.
6.Vid full belastning av Eco-programmet, akustisk luftburen bullerutsläpp under torkcykeln: 62 dB.
7.Produktinformation och QR-kod återspeglas i energiförbrukningsetiketten; 
produktregistreringsinformation kan erhållas genom att skanna QR-koden.
8.Strömförbrukningen i avstängt läge är 0,5 W. Tid för automatisk övergång till avstängt läge: 10min.

På grund av variationer i typ och mängd tvätt, centrifugering, svängningar i strömförsörjning samt 
omgivningens temperatur och fuktighet, kan de värden som mäts hos användaren skilja sig från de 
som anges i tabellen.
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